
16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación General

Media Km.

1 1 60 GERMÁN MENDIGUCHÍA SÁNCHEZ 00:34:22INDEPENDIENTESENIOR MASCULINO 00:03:26
2 2 6 FRANCISCO CABEZA CABEZA 00:35:34CLUB DE ATLETISMO OLVERASENIOR MASCULINO 00:03:33
3 1 106 FRANCISCO JAVIER JAEN MORENO 00:35:58VETERANO A MASCULI 00:03:35

4 3 53 JESÚS ZALDÍVAR VERA 00:36:09CLUB ATLETISMO PUERTO REALSENIOR MASCULINO 00:03:36
5 1 160 ELIAS ORTEGA CASTILLO 00:36:25C.D. LA MOLINERA TRIATLONPROMESA MASCULINO 00:03:38
6 4 23 LUIS MIGUEL GARCIA ZARZA 00:37:28CLUB ATLETISMO VISOSENIOR MASCULINO 00:03:44
7 5 17 JOSÉ ANTONIO FERRERA GONZÁLEZ 00:38:18SENIOR MASCULINO 00:03:49
8 6 3 JESUS ALVARADO MORALES 00:38:27C.D. LA MOLINERA TRIATLONSENIOR MASCULINO 00:03:50
9 7 43 DIEGO ROMAN SANCHEZ 00:38:28SENIOR MASCULINO 00:03:50
10 2 148 DAVID IGLESIAS GIL 00:38:29CIUDAD DE ARCOSPROMESA MASCULINO 00:03:50
11 3 152 JESÚS MANUEL GARCÍA RONDÁN 00:38:34Atletismo BarramedaPROMESA MASCULINO 00:03:51
12 4 169 JUAN DE DIOS RAMIREZ DUQUE 00:38:46PROMESA MASCULINO 00:03:52
13 8 72 FRANCISCO JOSÉ RUIZ TAMAYO 00:39:06OHMIO ARAHALSENIOR MASCULINO 00:03:54
14 9 9 JOXEBA CAMACHO CLAVIJO 00:39:10CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:03:55
15 10 40 CARLOS RIVERO VALLE 00:39:11LA ANTORCHA DE LA PUEBLA DE CAZALSENIOR MASCULINO 00:03:55

16 2 115 RAFAEL RUÍZ GARCÍA 00:39:24CIUDAD DEL LAGOVETERANO A MASCULI 00:03:56
17 11 71 DIEGO ROMERO MONTERO 00:39:26NUEVA JARILLA CLUB DE ATLETISMOSENIOR MASCULINO 00:03:56
18 12 65 JOSÉ MARÍA RAMÍREZ GUERRERO 00:39:31c.d. la molinera triatlonSENIOR MASCULINO 00:03:57
19 3 81 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ REVIRIEGO 00:39:35CLUB DE ATLETISMO DE ARCOSVETERANO A MASCULI 00:03:57
20 1 130 RAFAEL RICO JIMENEZ 00:39:44CA VISOVETERANO B MASCULI 00:03:58
21 13 70 ISAAC ROLDÁN RIVERO 00:39:45CORRETROCHAS EL GASTORSENIOR MASCULINO 00:03:58
22 14 54 FRANCISCO CANO RAMOS 00:39:46c.d.martina( espera)SENIOR MASCULINO 00:03:58
23 15 30 JOSÉ MIGUEL MORALES REYES 00:39:47CLUB ATLETISMO CHICLANASENIOR MASCULINO 00:03:58
24 16 56 MARCOS GARCIA MAS 00:39:48CA VISOSENIOR MASCULINO 00:03:58
25 17 32 ANTONIO MUÑOZ CANO 00:39:53c.d.martina( espera)SENIOR MASCULINO 00:03:59
26 2 123 CARLOS LOPEZ VEGA 00:40:18VETERANO B MASCULI 00:04:01
27 4 77 NARCISO ATIENZA PARRAGA 00:40:19CORRETROCHASVETERANO A MASCULI 00:04:01

28 18 74 GABRIEL TINEO FERNÁNDEZ 00:40:40SENIOR MASCULINO 00:04:04
29 19 51 RUBEN VEGA FERNANDEZ 00:40:42C.A. CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:04:04
30 20 38 RAÚL REYES FERNÁNDEZ 00:40:43CD CHICLANEROSENIOR MASCULINO 00:04:04
31 21 178 JUAN MANUEL TEJERO RIVAS 00:40:50SENIOR MASCULINO 00:04:05
32 5 155 JUAN GUERRERO BENITEZ 00:40:51CLUB ALGODONALESPROMESA MASCULINO 00:04:05
33 5 103 RAFAEL GARCIA SANCHEZ 00:40:52CORRETROCHASVETERANO A MASCULI 00:04:05
34 6 93 DAVID SANCHEZ BONILLA 00:40:53CA VISOVETERANO A MASCULI 00:04:05
35 22 1 SAID ABDELKADER 00:40:54LA PASPASENIOR MASCULINO 00:04:05
36 23 36 JOSE ANTONIO PEREZ MORALES 00:41:00C.ATL. CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:04:06
37 24 21 JUAN ANTONIO GARCIA OLIVA 00:41:04CA VISOSENIOR MASCULINO 00:04:06
38 6 153 ALEJANDRO GIL ROJAS 00:41:11C.TRIATLON LA MOLINERAPROMESA MASCULINO 00:04:07
39 25 50 RUBÉN TORRES JAEN 00:41:25SENIOR MASCULINO 00:04:08

40 1 142 JAVIER GOMEZ TORO 00:41:44NUTRIAS PANTANERASJUVENIL MASCULINO 00:04:10



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación General

Media Km.

41 26 31 ALVARO MOZO GARCIA 00:41:54SENIOR MASCULINO 00:04:11
42 7 156 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 00:41:57PROMESA MASCULINO 00:04:11
43 7 113 JOSE ANTONIO RAMIREZ ROMAN 00:42:08VETERANO A MASCULI 00:04:12

44 27 167 FRANCISCO JAVIER FABERO GALAN 00:42:23SENIOR MASCULINO 00:04:14
45 28 42 JUAN ROLDAN FUENTES 00:42:33CA ALGODONALESSENIOR MASCULINO 00:04:15
46 29 46 ROBERTO RUIZ GONZALEZ 00:42:34SENIOR MASCULINO 00:04:15
47 8 83 ANTONIO GONZÁLEZ DURÁN 00:42:48independienteVETERANO A MASCULI 00:04:16
48 30 14 JORGE DELGADO PANAL 00:42:50Club Deportivo la Molinera TriatlonSENIOR MASCULINO 00:04:17
49 31 22 ABRAHAM GARCIA REAL 00:43:02CD LA MOLINERASENIOR MASCULINO 00:04:18
50 1 513 MARIA EUGENIA PASTRANA MIGUEZ 00:43:06VETERANA 00:04:18
51 32 28 BARTOLOME MARCHENA MARCHAN 00:43:13SENIOR MASCULINO 00:04:19
52 9 180 JUAN ROSADO RIVERA 00:43:17VETERANO A MASCULI 00:04:19
53 3 118 DIEGO BRENES BUTRÓN 00:43:30CLUB ATLETISMO CHICLANAVETERANO B MASCULI 00:04:21
54 33 184 JUAN JOSE GOMEZ GOMEZ 00:43:31SENIOR MASCULINO 00:04:21
55 34 67 PANCRACIO RAMÓN AGUILAR 00:43:38CorretrochasSENIOR MASCULINO 00:04:21

56 35 52 OLIVER VERHOEVEN FERNÁNDEZ 00:43:41CD La Molinera TriatlonSENIOR MASCULINO 00:04:22
57 4 132 ANTONIO SOJO CANOVAS 00:43:43NUEVA JARILLAVETERANO B MASCULI 00:04:22
58 10 515 PEDRO JESUS JAEN ARENAS 00:43:44VETERANO A MASCULI 00:04:22
59 11 105 FCO. JAVIER HURTADO ROBLES 00:43:50VETERANO A MASCULI 00:04:23
60 12 100 JOSE ANTONIO BERENJENO FRUTOS 00:43:57VETERANO A MASCULI 00:04:23
61 36 27 FRANCISCO JESUS MANCERA CORRALES 00:44:03SENIOR MASCULINO 00:04:24
62 1 139 MANUEL ROMERO SOTO 00:44:04VETERANO C MASCULI 00:04:24
63 1 503 AMELIA SALAS ORTEGA 00:44:05CLUB DE ATLETISMO OLVERASENIOR FEMENINO 00:04:24
64 2 134 JULIAN ACEVES ROMO 00:44:06KM1 RONDAVETERANO C MASCULI 00:04:24
65 13 96 JESUS ANGEL TINOCO REAL 00:44:26VETERANO A MASCULI 00:04:26
66 37 33 FRANCISCO OROZCO GUERRA 00:44:41SENIOR MASCULINO 00:04:28
67 38 5 JUAN AMAYA BELLO 00:44:58CORRETROCHAS EL GASTORSENIOR MASCULINO 00:04:29

68 14 514 ANTONIO GONZALEZ CARICOL 00:45:13VETERANO A MASCULI 00:04:31
69 15 99 JOSÉ ANTONIO AGUILAR CABAS 00:45:14independienteVETERANO A MASCULI 00:04:31
70 8 168 JOSE LUIS CONTRERAS AGUILAR 00:45:19PROMESA MASCULINO 00:04:31
71 5 127 PACO PÉREZ RUIZ 00:45:21VETERANO B MASCULI 00:04:32
72 16 116 JESUS GERARDO SANCHEZ MARTIN 00:45:26CAMASVETERANO A MASCULI 00:04:32
73 6 131 ANTONIO RODRIGUEZ BOCETA 00:45:30VETERANO B MASCULI 00:04:33
74 17 88 JOSÉ TOMÁS NADALES CHACÓN 00:45:32VETERANO A MASCULI 00:04:33
75 39 172 ANTONIO JESUS CAPACETE PEREZ 00:45:50SENIOR MASCULINO 00:04:35
76 40 64 ANGEL PONCE RAMOS 00:45:51SENIOR MASCULINO 00:04:35
77 7 133 JUAN S0RIA MORALES 00:46:04VETERANO B MASCULI 00:04:36
78 41 26 FRANCISCO GUERRERO CARRETERO 00:46:05SENIOR MASCULINO 00:04:36
79 18 102 MANUEL CASTRO MEDINA 00:46:09CLUB EL LAGO BORNOSVETERANO A MASCULI 00:04:36
80 42 68 FRANCISCO JAVIER RAMOS BENÍTEZ 00:46:18SENIOR MASCULINO 00:04:37



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación General

Media Km.

81 8 179 JERONIMO SORIA LEYVA 00:46:21VETERANO B MASCULI 00:04:38
82 43 175 ALVARO SALVADOR FERNANDEZ JIMENEZ 00:46:34SENIOR MASCULINO 00:04:39
83 44 182 CARLOS GARCIA RICO 00:46:56SENIOR MASCULINO 00:04:41

84 9 128 ENRIQUE PÉREZ TRAVERSO 00:47:18CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:04:43
85 45 41 MIGUEL ANGEL ROLDÁN CONTRERAS 00:47:26club de atletismo de arcosSENIOR MASCULINO 00:04:44
86 2 145 MANUEL PEREZ CARRASCO 00:47:36NUTRIAS PANTANERASJUVENIL MASCULINO 00:04:45
87 3 183 PABLO MILLAN MARQUEZ 00:47:46JUVENIL MASCULINO 00:04:46
88 46 8 FCO. JAVIER CALVELLIDO PAVON 00:47:50SENIOR MASCULINO 00:04:47
89 19 84 MANUEL JIMENEZ BERNAL 00:47:51VETERANO A MASCULI 00:04:47
90 2 502 CRISTINA COLLANTES BERNAL 00:47:57SENIOR FEMENINO 00:04:47
91 9 154 MANUEL GÓMEZ GARCÍA 00:48:07PROMESA MASCULINO 00:04:48
92 20 82 MANUEL GARZÓN JAEN 00:48:27VETERANO A MASCULI 00:04:50
93 47 19 JUAN MANUEL FIGUEROA JIMENEZ 00:48:47CA VISOSENIOR MASCULINO 00:04:52
94 48 59 ANTONIO GUILLEN HIRALDO 00:48:49SENIOR MASCULINO 00:04:52
95 49 66 BERNARDO RAMIREZ TINOCO 00:48:53SENIOR MASCULINO 00:04:53

96 3 508 NATALIA PÉREZ PÉREZ 00:48:54Club Triatlón XerezSENIOR FEMENINO 00:04:53
97 2 511 MARÍA BELÉN GRIMALDI SÁNCHEZ 00:49:08CARMONA PÁEZVETERANA 00:04:54
98 21 98 JUAN MANUEL TROYA PEREZ 00:49:15VETERANO A MASCULI 00:04:55
99 22 111 AGUSTÍN MILLÁN MARTEL 00:49:16VETERANO A MASCULI 00:04:55
100 23 177 JUAN MANUEL ARDILA ROMERO 00:49:24VETERANO A MASCULI 00:04:56
101 24 173 DANIEL CRUZ TINOCO 00:49:28VETERANO A MASCULI 00:04:56
102 25 92 DAVID ROMERO PARADA 00:49:30VETERANO A MASCULI 00:04:57
103 4 505 EVA MARÍA LETRÁN NIÑO 00:49:31SENIOR FEMENINO 00:04:57
104 50 4 EZEQUIEL ALVAREZ LEDESMA 00:49:32SENIOR MASCULINO 00:04:57
105 51 55 RAUL CEBALLO GARCIA 00:49:44SENIOR MASCULINO 00:04:58
106 10 164 ADRIAN VALLE OROZCO 00:49:45PROMESA MASCULINO 00:04:58
107 26 89 FRANCISCO ANDRES PARRA JIMENEZ 00:49:55VETERANO A MASCULI 00:04:59

108 52 29 JOSE MANUEL MARQUEZ COLON 00:49:57SENIOR MASCULINO 00:04:59
109 10 122 JUAN FRANCISCO GÓMEZ MACÍAS 00:50:00VETERANO B MASCULI 00:05:00
110 27 95 DIEGO TENORIO MANZANO 00:50:03VETERANO A MASCULI 00:05:00
111 11 129 FRANCISCO RAMOS MESA 00:50:06VETERANO B MASCULI 00:05:00
112 28 87 FRANCISCO MATEOS ARMIDA 00:50:09VETERANO A MASCULI 00:05:00
113 29 94 RAFAEL TELLEZ PEÑALOSA 00:50:25VETERANO A MASCULI 00:05:02
114 11 171 JUAN JOSE PAVON CASTILLERO 00:50:26PROMESA MASCULINO 00:05:02
115 4 143 ALVARO TELLEZ HIDALGO 00:50:27JUVENIL MASCULINO 00:05:02
116 53 24 OSCAR GOMEZ GALLARDO 00:50:28SENIOR MASCULINO 00:05:02
117 5 501 MIRIAM CAVERO ROMAN 00:50:29TRIATLON XEREZSENIOR FEMENINO 00:05:02
118 54 18 GUILLERMO FERRETE ROMERO 00:50:30Club Triatlón XerezSENIOR MASCULINO 00:05:03
119 55 63 JOSE LUIS PEREZ ATIENZA 00:50:38SENIOR MASCULINO 00:05:03
120 30 90 MIGUEL ANGEL REAL MENDOZA 00:50:39TritónVETERANO A MASCULI 00:05:03
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121 12 126 ENRIQUE MUÑOZ BOADA 00:50:43CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:04
122 12 158 MIGUEL MILLÁN GONZÁLEZ 00:51:08PROMESA MASCULINO 00:05:06
123 3 138 SELWYN PARKER 00:51:09VETERANO C MASCULI 00:05:06

124 56 15 ABRAHAM DURAN MUÑOZ 00:51:38C.D.LA MOLINERA.TRIATLON ARCOSSENIOR MASCULINO 00:05:09
125 4 140 JUAN RUIZ SANTOS 00:52:20VETERANO C MASCULI 00:05:14
126 13 125 JOSÉ MONEDERO CHAMIZO 00:52:21VETERANO B MASCULI 00:05:14
127 13 185 DORSAL SIN ASIGNAR 00:52:35PROMESA MASCULINO 00:05:15
128 5 141 NIGEL JAMES VERNON EMMENS 00:52:36CLUB DE ATLETISMO OLVERAVETERANO C MASCULI 00:05:15
129 14 174 JUAN MANUEL IBAÑEZ RAMOS 00:52:45PROMESA MASCULINO 00:05:16
130 6 506 FÁTIMA LOBO PINTO 00:52:55SENIOR FEMENINO 00:05:17
131 57 61 JOSÉ ANTONIO OROZCO CORDERO 00:53:05SENIOR MASCULINO 00:05:18
132 31 78 MIGUEL BARRERA NARANJO 00:53:06IndependienteVETERANO A MASCULI 00:05:18
133 32 91 FRANCISCO JAVIER ROMERO GUEDE 00:53:07LOS TORTUGASVETERANO A MASCULI 00:05:18
134 33 101 JESÚS BUSTILLO PEREZ 00:53:08GO RUNNING SEVILLAVETERANO A MASCULI 00:05:18
135 15 149 JACINTO ALVAREZ BERNAL 00:53:14PROMESA MASCULINO 00:05:19

136 16 159 ALEJANDRO MILLÁN MÁRQUEZ 00:53:15PROMESA MASCULINO 00:05:19
137 34 75 ANDRES AGUDO GONZALEZ 00:53:22VETERANO A MASCULI 00:05:20
138 58 35 JOSE LUIS PEREZ MENDEZ 00:54:01SENIOR MASCULINO 00:05:24
139 3 516 FLORA BERNAL FERNANDEZ 00:55:15VETERANA 00:05:31
140 59 170 MANUEL MULERO ALBARRAN 00:55:20SENIOR MASCULINO 00:05:32
141 17 146 MIGUEL BARROSO CAPILLA 00:55:21PROMESA MASCULINO 00:05:32
142 14 120 DIEGO CUBILES GARCIA 00:55:43CLUB DE ATLETISMO OLVERAVETERANO B MASCULI 00:05:34
143 60 7 LUIS MIGUEL CALVELLIDO PAVON 00:55:48SENIOR MASCULINO 00:05:34
144 15 124 ANTONIO MARTÍNEZ DE VIERGOL GARCÍA 00:55:49CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:34
145 4 510 PILAR GARCÍA CORRAL 00:55:50CIUDAD DE ARCOSVETERANA 00:05:35
146 16 121 ENRIQUE FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 00:55:51CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:35
147 6 136 MANUEL CLAVIJO TRUJILLANO 00:56:36CIUDAD DE ARCOSVETERANO C MASCULI 00:05:39

148 35 79 LUIS MANUEL BEATO TENORIO 00:56:41CARMONA PAEZVETERANO A MASCULI 00:05:40
149 5 509 AURORA BUSTELO RODRÍGUEZ 00:56:42CARMONA PÁEZVETERANA 00:05:40
150 17 176 MANUEL BARRERA NARANJO 00:57:06VETERANO B MASCULI 00:05:42
151 7 137 JOSE FERNANDEZ RUANO 00:57:07VETERANO C MASCULI 00:05:42
152 18 119 ESTEBAN CHOQUET DE ISLA LÓPEZ 00:57:22CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:44
153 6 512 LOLA LÓPEZ MARCHAN 00:57:44club el lago bornosVETERANA 00:05:46
154 36 104 JUAN MANUEL HERRAIZ RUÍZ 00:57:45club el lago bornosVETERANO A MASCULI 00:05:46
155 7 507 JULIA MACIAS RECUERDA 00:58:28CLB ATL. PALACIEGOSENIOR FEMENINO 00:05:50
156 37 114 CRISTOBAL RETE RETE 00:58:53VETERANO A MASCULI 00:05:53
157 5 144 JOSÉ ANTONIO ORTEGA DE LOS REYES 01:02:30JUVENIL MASCULINO 00:06:15
158 38 110 DANIEL JESUS MESA MOYA 01:02:31VETERANO A MASCULI 00:06:15
159 61 20 MIGUEL FRUTOS GALINDO 01:02:32SENIOR MASCULINO 00:06:15
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II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación Local Masculino

Media Km.

26 2 123 CARLOS LOPEZ VEGA 00:40:18VETERANO B MASCULI 00:04:01

41 26 31 ALVARO MOZO GARCIA 00:41:54SENIOR MASCULINO 00:04:11

42 7 156 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 00:41:57PROMESA MASCULINO 00:04:11

43 7 113 JOSE ANTONIO RAMIREZ ROMAN 00:42:08VETERANO A MASCULI 00:04:12

46 29 46 ROBERTO RUIZ GONZALEZ 00:42:34SENIOR MASCULINO 00:04:15

47 8 83 ANTONIO GONZÁLEZ DURÁN 00:42:48independienteVETERANO A MASCULI 00:04:16

51 32 28 BARTOLOME MARCHENA MARCHAN 00:43:13SENIOR MASCULINO 00:04:19

54 33 184 JUAN JOSE GOMEZ GOMEZ 00:43:31SENIOR MASCULINO 00:04:21

60 12 100 JOSE ANTONIO BERENJENO FRUTOS 00:43:57VETERANO A MASCULI 00:04:23

65 13 96 JESUS ANGEL TINOCO REAL 00:44:26VETERANO A MASCULI 00:04:26

66 37 33 FRANCISCO OROZCO GUERRA 00:44:41SENIOR MASCULINO 00:04:28

69 15 99 JOSÉ ANTONIO AGUILAR CABAS 00:45:14independienteVETERANO A MASCULI 00:04:31

71 5 127 PACO PÉREZ RUIZ 00:45:21VETERANO B MASCULI 00:04:32

73 6 131 ANTONIO RODRIGUEZ BOCETA 00:45:30VETERANO B MASCULI 00:04:33

74 17 88 JOSÉ TOMÁS NADALES CHACÓN 00:45:32VETERANO A MASCULI 00:04:33

78 41 26 FRANCISCO GUERRERO CARRETERO 00:46:05SENIOR MASCULINO 00:04:36

80 42 68 FRANCISCO JAVIER RAMOS BENÍTEZ 00:46:18SENIOR MASCULINO 00:04:37

82 43 175 ALVARO SALVADOR FERNANDEZ JIMENEZ 00:46:34SENIOR MASCULINO 00:04:39

87 3 183 PABLO MILLAN MARQUEZ 00:47:46JUVENIL MASCULINO 00:04:46

88 46 8 FCO. JAVIER CALVELLIDO PAVON 00:47:50SENIOR MASCULINO 00:04:47

89 19 84 MANUEL JIMENEZ BERNAL 00:47:51VETERANO A MASCULI 00:04:47

91 9 154 MANUEL GÓMEZ GARCÍA 00:48:07PROMESA MASCULINO 00:04:48

95 49 66 BERNARDO RAMIREZ TINOCO 00:48:53SENIOR MASCULINO 00:04:53

98 21 98 JUAN MANUEL TROYA PEREZ 00:49:15VETERANO A MASCULI 00:04:55

99 22 111 AGUSTÍN MILLÁN MARTEL 00:49:16VETERANO A MASCULI 00:04:55

101 24 173 DANIEL CRUZ TINOCO 00:49:28VETERANO A MASCULI 00:04:56

102 25 92 DAVID ROMERO PARADA 00:49:30VETERANO A MASCULI 00:04:57

105 51 55 RAUL CEBALLO GARCIA 00:49:44SENIOR MASCULINO 00:04:58

106 10 164 ADRIAN VALLE OROZCO 00:49:45PROMESA MASCULINO 00:04:58

108 52 29 JOSE MANUEL MARQUEZ COLON 00:49:57SENIOR MASCULINO 00:04:59

111 11 129 FRANCISCO RAMOS MESA 00:50:06VETERANO B MASCULI 00:05:00

112 28 87 FRANCISCO MATEOS ARMIDA 00:50:09VETERANO A MASCULI 00:05:00

119 55 63 JOSE LUIS PEREZ ATIENZA 00:50:38SENIOR MASCULINO 00:05:03

120 30 90 MIGUEL ANGEL REAL MENDOZA 00:50:39TritónVETERANO A MASCULI 00:05:03

122 12 158 MIGUEL MILLÁN GONZÁLEZ 00:51:08PROMESA MASCULINO 00:05:06

132 31 78 MIGUEL BARRERA NARANJO 00:53:06IndependienteVETERANO A MASCULI 00:05:18

135 15 149 JACINTO ALVAREZ BERNAL 00:53:14PROMESA MASCULINO 00:05:19

136 16 159 ALEJANDRO MILLÁN MÁRQUEZ 00:53:15PROMESA MASCULINO 00:05:19

137 34 75 ANDRES AGUDO GONZALEZ 00:53:22VETERANO A MASCULI 00:05:20

138 58 35 JOSE LUIS PEREZ MENDEZ 00:54:01SENIOR MASCULINO 00:05:24
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Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación Local Masculino

Media Km.

141 17 146 MIGUEL BARROSO CAPILLA 00:55:21PROMESA MASCULINO 00:05:32

143 60 7 LUIS MIGUEL CALVELLIDO PAVON 00:55:48SENIOR MASCULINO 00:05:34

151 7 137 JOSE FERNANDEZ RUANO 00:57:07VETERANO C MASCULI 00:05:42

156 37 114 CRISTOBAL RETE RETE 00:58:53VETERANO A MASCULI 00:05:53

157 5 144 JOSÉ ANTONIO ORTEGA DE LOS REYES 01:02:30JUVENIL MASCULINO 00:06:15

159 61 20 MIGUEL FRUTOS GALINDO 01:02:32SENIOR MASCULINO 00:06:15



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación Local Femenino

Media Km.

139 3 516 FLORA BERNAL FERNANDEZ 00:55:15VETERANA 00:05:31



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación JUVENIL MASCULINO

Media Km.

40 1 142 JAVIER GOMEZ TORO 00:41:44NUTRIAS PANTANERASJUVENIL MASCULINO 00:04:10

86 2 145 MANUEL PEREZ CARRASCO 00:47:36NUTRIAS PANTANERASJUVENIL MASCULINO 00:04:45

87 3 183 PABLO MILLAN MARQUEZ 00:47:46JUVENIL MASCULINO 00:04:46

115 4 143 ALVARO TELLEZ HIDALGO 00:50:27JUVENIL MASCULINO 00:05:02

157 5 144 JOSÉ ANTONIO ORTEGA DE LOS REYES 01:02:30JUVENIL MASCULINO 00:06:15



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación PROMESA MASCULINO

Media Km.

5 1 160 ELIAS ORTEGA CASTILLO 00:36:25C.D. LA MOLINERA TRIATLONPROMESA MASCULINO 00:03:38

10 2 148 DAVID IGLESIAS GIL 00:38:29CIUDAD DE ARCOSPROMESA MASCULINO 00:03:50

11 3 152 JESÚS MANUEL GARCÍA RONDÁN 00:38:34Atletismo BarramedaPROMESA MASCULINO 00:03:51

12 4 169 JUAN DE DIOS RAMIREZ DUQUE 00:38:46PROMESA MASCULINO 00:03:52

32 5 155 JUAN GUERRERO BENITEZ 00:40:51CLUB ALGODONALESPROMESA MASCULINO 00:04:05

38 6 153 ALEJANDRO GIL ROJAS 00:41:11C.TRIATLON LA MOLINERAPROMESA MASCULINO 00:04:07

42 7 156 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 00:41:57PROMESA MASCULINO 00:04:11

70 8 168 JOSE LUIS CONTRERAS AGUILAR 00:45:19PROMESA MASCULINO 00:04:31

91 9 154 MANUEL GÓMEZ GARCÍA 00:48:07PROMESA MASCULINO 00:04:48

106 10 164 ADRIAN VALLE OROZCO 00:49:45PROMESA MASCULINO 00:04:58

114 11 171 JUAN JOSE PAVON CASTILLERO 00:50:26PROMESA MASCULINO 00:05:02

122 12 158 MIGUEL MILLÁN GONZÁLEZ 00:51:08PROMESA MASCULINO 00:05:06

127 13 185 DORSAL SIN ASIGNAR 00:52:35PROMESA MASCULINO 00:05:15

129 14 174 JUAN MANUEL IBAÑEZ RAMOS 00:52:45PROMESA MASCULINO 00:05:16

135 15 149 JACINTO ALVAREZ BERNAL 00:53:14PROMESA MASCULINO 00:05:19

136 16 159 ALEJANDRO MILLÁN MÁRQUEZ 00:53:15PROMESA MASCULINO 00:05:19

141 17 146 MIGUEL BARROSO CAPILLA 00:55:21PROMESA MASCULINO 00:05:32



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación SENIOR MASCULINO

Media Km.

1 1 60 GERMÁN MENDIGUCHÍA SÁNCHEZ 00:34:22INDEPENDIENTESENIOR MASCULINO 00:03:26
2 2 6 FRANCISCO CABEZA CABEZA 00:35:34CLUB DE ATLETISMO OLVERASENIOR MASCULINO 00:03:33
4 3 53 JESÚS ZALDÍVAR VERA 00:36:09CLUB ATLETISMO PUERTO REALSENIOR MASCULINO 00:03:36

6 4 23 LUIS MIGUEL GARCIA ZARZA 00:37:28CLUB ATLETISMO VISOSENIOR MASCULINO 00:03:44
7 5 17 JOSÉ ANTONIO FERRERA GONZÁLEZ 00:38:18SENIOR MASCULINO 00:03:49
8 6 3 JESUS ALVARADO MORALES 00:38:27C.D. LA MOLINERA TRIATLONSENIOR MASCULINO 00:03:50
9 7 43 DIEGO ROMAN SANCHEZ 00:38:28SENIOR MASCULINO 00:03:50
13 8 72 FRANCISCO JOSÉ RUIZ TAMAYO 00:39:06OHMIO ARAHALSENIOR MASCULINO 00:03:54
14 9 9 JOXEBA CAMACHO CLAVIJO 00:39:10CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:03:55
15 10 40 CARLOS RIVERO VALLE 00:39:11LA ANTORCHA DE LA PUEBLA DE CAZALSENIOR MASCULINO 00:03:55
17 11 71 DIEGO ROMERO MONTERO 00:39:26NUEVA JARILLA CLUB DE ATLETISMOSENIOR MASCULINO 00:03:56
18 12 65 JOSÉ MARÍA RAMÍREZ GUERRERO 00:39:31c.d. la molinera triatlonSENIOR MASCULINO 00:03:57
21 13 70 ISAAC ROLDÁN RIVERO 00:39:45CORRETROCHAS EL GASTORSENIOR MASCULINO 00:03:58
22 14 54 FRANCISCO CANO RAMOS 00:39:46c.d.martina( espera)SENIOR MASCULINO 00:03:58
23 15 30 JOSÉ MIGUEL MORALES REYES 00:39:47CLUB ATLETISMO CHICLANASENIOR MASCULINO 00:03:58

24 16 56 MARCOS GARCIA MAS 00:39:48CA VISOSENIOR MASCULINO 00:03:58
25 17 32 ANTONIO MUÑOZ CANO 00:39:53c.d.martina( espera)SENIOR MASCULINO 00:03:59
28 18 74 GABRIEL TINEO FERNÁNDEZ 00:40:40SENIOR MASCULINO 00:04:04
29 19 51 RUBEN VEGA FERNANDEZ 00:40:42C.A. CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:04:04
30 20 38 RAÚL REYES FERNÁNDEZ 00:40:43CD CHICLANEROSENIOR MASCULINO 00:04:04
31 21 178 JUAN MANUEL TEJERO RIVAS 00:40:50SENIOR MASCULINO 00:04:05
35 22 1 SAID ABDELKADER 00:40:54LA PASPASENIOR MASCULINO 00:04:05
36 23 36 JOSE ANTONIO PEREZ MORALES 00:41:00C.ATL. CIUDAD DE ARCOSSENIOR MASCULINO 00:04:06
37 24 21 JUAN ANTONIO GARCIA OLIVA 00:41:04CA VISOSENIOR MASCULINO 00:04:06
39 25 50 RUBÉN TORRES JAEN 00:41:25SENIOR MASCULINO 00:04:08
41 26 31 ALVARO MOZO GARCIA 00:41:54SENIOR MASCULINO 00:04:11
44 27 167 FRANCISCO JAVIER FABERO GALAN 00:42:23SENIOR MASCULINO 00:04:14

45 28 42 JUAN ROLDAN FUENTES 00:42:33CA ALGODONALESSENIOR MASCULINO 00:04:15
46 29 46 ROBERTO RUIZ GONZALEZ 00:42:34SENIOR MASCULINO 00:04:15
48 30 14 JORGE DELGADO PANAL 00:42:50Club Deportivo la Molinera TriatlonSENIOR MASCULINO 00:04:17
49 31 22 ABRAHAM GARCIA REAL 00:43:02CD LA MOLINERASENIOR MASCULINO 00:04:18
51 32 28 BARTOLOME MARCHENA MARCHAN 00:43:13SENIOR MASCULINO 00:04:19
54 33 184 JUAN JOSE GOMEZ GOMEZ 00:43:31SENIOR MASCULINO 00:04:21
55 34 67 PANCRACIO RAMÓN AGUILAR 00:43:38CorretrochasSENIOR MASCULINO 00:04:21
56 35 52 OLIVER VERHOEVEN FERNÁNDEZ 00:43:41CD La Molinera TriatlonSENIOR MASCULINO 00:04:22
61 36 27 FRANCISCO JESUS MANCERA CORRALES 00:44:03SENIOR MASCULINO 00:04:24
66 37 33 FRANCISCO OROZCO GUERRA 00:44:41SENIOR MASCULINO 00:04:28
67 38 5 JUAN AMAYA BELLO 00:44:58CORRETROCHAS EL GASTORSENIOR MASCULINO 00:04:29
75 39 172 ANTONIO JESUS CAPACETE PEREZ 00:45:50SENIOR MASCULINO 00:04:35
76 40 64 ANGEL PONCE RAMOS 00:45:51SENIOR MASCULINO 00:04:35



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación SENIOR MASCULINO

Media Km.

78 41 26 FRANCISCO GUERRERO CARRETERO 00:46:05SENIOR MASCULINO 00:04:36
80 42 68 FRANCISCO JAVIER RAMOS BENÍTEZ 00:46:18SENIOR MASCULINO 00:04:37
82 43 175 ALVARO SALVADOR FERNANDEZ JIMENEZ 00:46:34SENIOR MASCULINO 00:04:39

83 44 182 CARLOS GARCIA RICO 00:46:56SENIOR MASCULINO 00:04:41
85 45 41 MIGUEL ANGEL ROLDÁN CONTRERAS 00:47:26club de atletismo de arcosSENIOR MASCULINO 00:04:44
88 46 8 FCO. JAVIER CALVELLIDO PAVON 00:47:50SENIOR MASCULINO 00:04:47
93 47 19 JUAN MANUEL FIGUEROA JIMENEZ 00:48:47CA VISOSENIOR MASCULINO 00:04:52
94 48 59 ANTONIO GUILLEN HIRALDO 00:48:49SENIOR MASCULINO 00:04:52
95 49 66 BERNARDO RAMIREZ TINOCO 00:48:53SENIOR MASCULINO 00:04:53
104 50 4 EZEQUIEL ALVAREZ LEDESMA 00:49:32SENIOR MASCULINO 00:04:57
105 51 55 RAUL CEBALLO GARCIA 00:49:44SENIOR MASCULINO 00:04:58
108 52 29 JOSE MANUEL MARQUEZ COLON 00:49:57SENIOR MASCULINO 00:04:59
116 53 24 OSCAR GOMEZ GALLARDO 00:50:28SENIOR MASCULINO 00:05:02
118 54 18 GUILLERMO FERRETE ROMERO 00:50:30Club Triatlón XerezSENIOR MASCULINO 00:05:03
119 55 63 JOSE LUIS PEREZ ATIENZA 00:50:38SENIOR MASCULINO 00:05:03

124 56 15 ABRAHAM DURAN MUÑOZ 00:51:38C.D.LA MOLINERA.TRIATLON ARCOSSENIOR MASCULINO 00:05:09
131 57 61 JOSÉ ANTONIO OROZCO CORDERO 00:53:05SENIOR MASCULINO 00:05:18
138 58 35 JOSE LUIS PEREZ MENDEZ 00:54:01SENIOR MASCULINO 00:05:24
140 59 170 MANUEL MULERO ALBARRAN 00:55:20SENIOR MASCULINO 00:05:32
143 60 7 LUIS MIGUEL CALVELLIDO PAVON 00:55:48SENIOR MASCULINO 00:05:34
159 61 20 MIGUEL FRUTOS GALINDO 01:02:32SENIOR MASCULINO 00:06:15



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación SENIOR FEMENINO

Media Km.

63 1 503 AMELIA SALAS ORTEGA 00:44:05CLUB DE ATLETISMO OLVERASENIOR FEMENINO 00:04:24

90 2 502 CRISTINA COLLANTES BERNAL 00:47:57SENIOR FEMENINO 00:04:47

96 3 508 NATALIA PÉREZ PÉREZ 00:48:54Club Triatlón XerezSENIOR FEMENINO 00:04:53

103 4 505 EVA MARÍA LETRÁN NIÑO 00:49:31SENIOR FEMENINO 00:04:57

117 5 501 MIRIAM CAVERO ROMAN 00:50:29TRIATLON XEREZSENIOR FEMENINO 00:05:02

130 6 506 FÁTIMA LOBO PINTO 00:52:55SENIOR FEMENINO 00:05:17

155 7 507 JULIA MACIAS RECUERDA 00:58:28CLB ATL. PALACIEGOSENIOR FEMENINO 00:05:50



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación VETERANA

Media Km.

50 1 513 MARIA EUGENIA PASTRANA MIGUEZ 00:43:06VETERANA 00:04:18
97 2 511 MARÍA BELÉN GRIMALDI SÁNCHEZ 00:49:08CARMONA PÁEZVETERANA 00:04:54

139 3 516 FLORA BERNAL FERNANDEZ 00:55:15VETERANA 00:05:31

145 4 510 PILAR GARCÍA CORRAL 00:55:50CIUDAD DE ARCOSVETERANA 00:05:35
149 5 509 AURORA BUSTELO RODRÍGUEZ 00:56:42CARMONA PÁEZVETERANA 00:05:40
153 6 512 LOLA LÓPEZ MARCHAN 00:57:44club el lago bornosVETERANA 00:05:46



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación VETERANO A MASCULINO

Media Km.

3 1 106 FRANCISCO JAVIER JAEN MORENO 00:35:58VETERANO A MASCULI 00:03:35
16 2 115 RAFAEL RUÍZ GARCÍA 00:39:24CIUDAD DEL LAGOVETERANO A MASCULI 00:03:56
19 3 81 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ REVIRIEGO 00:39:35CLUB DE ATLETISMO DE ARCOSVETERANO A MASCULI 00:03:57

27 4 77 NARCISO ATIENZA PARRAGA 00:40:19CORRETROCHASVETERANO A MASCULI 00:04:01
33 5 103 RAFAEL GARCIA SANCHEZ 00:40:52CORRETROCHASVETERANO A MASCULI 00:04:05
34 6 93 DAVID SANCHEZ BONILLA 00:40:53CA VISOVETERANO A MASCULI 00:04:05
43 7 113 JOSE ANTONIO RAMIREZ ROMAN 00:42:08VETERANO A MASCULI 00:04:12
47 8 83 ANTONIO GONZÁLEZ DURÁN 00:42:48independienteVETERANO A MASCULI 00:04:16
52 9 180 JUAN ROSADO RIVERA 00:43:17VETERANO A MASCULI 00:04:19
58 10 515 PEDRO JESUS JAEN ARENAS 00:43:44VETERANO A MASCULI 00:04:22
59 11 105 FCO. JAVIER HURTADO ROBLES 00:43:50VETERANO A MASCULI 00:04:23
60 12 100 JOSE ANTONIO BERENJENO FRUTOS 00:43:57VETERANO A MASCULI 00:04:23
65 13 96 JESUS ANGEL TINOCO REAL 00:44:26VETERANO A MASCULI 00:04:26
68 14 514 ANTONIO GONZALEZ CARICOL 00:45:13VETERANO A MASCULI 00:04:31
69 15 99 JOSÉ ANTONIO AGUILAR CABAS 00:45:14independienteVETERANO A MASCULI 00:04:31

72 16 116 JESUS GERARDO SANCHEZ MARTIN 00:45:26CAMASVETERANO A MASCULI 00:04:32
74 17 88 JOSÉ TOMÁS NADALES CHACÓN 00:45:32VETERANO A MASCULI 00:04:33
79 18 102 MANUEL CASTRO MEDINA 00:46:09CLUB EL LAGO BORNOSVETERANO A MASCULI 00:04:36
89 19 84 MANUEL JIMENEZ BERNAL 00:47:51VETERANO A MASCULI 00:04:47
92 20 82 MANUEL GARZÓN JAEN 00:48:27VETERANO A MASCULI 00:04:50
98 21 98 JUAN MANUEL TROYA PEREZ 00:49:15VETERANO A MASCULI 00:04:55
99 22 111 AGUSTÍN MILLÁN MARTEL 00:49:16VETERANO A MASCULI 00:04:55
100 23 177 JUAN MANUEL ARDILA ROMERO 00:49:24VETERANO A MASCULI 00:04:56
101 24 173 DANIEL CRUZ TINOCO 00:49:28VETERANO A MASCULI 00:04:56
102 25 92 DAVID ROMERO PARADA 00:49:30VETERANO A MASCULI 00:04:57
107 26 89 FRANCISCO ANDRES PARRA JIMENEZ 00:49:55VETERANO A MASCULI 00:04:59
110 27 95 DIEGO TENORIO MANZANO 00:50:03VETERANO A MASCULI 00:05:00

112 28 87 FRANCISCO MATEOS ARMIDA 00:50:09VETERANO A MASCULI 00:05:00
113 29 94 RAFAEL TELLEZ PEÑALOSA 00:50:25VETERANO A MASCULI 00:05:02
120 30 90 MIGUEL ANGEL REAL MENDOZA 00:50:39TritónVETERANO A MASCULI 00:05:03
132 31 78 MIGUEL BARRERA NARANJO 00:53:06IndependienteVETERANO A MASCULI 00:05:18
133 32 91 FRANCISCO JAVIER ROMERO GUEDE 00:53:07LOS TORTUGASVETERANO A MASCULI 00:05:18
134 33 101 JESÚS BUSTILLO PEREZ 00:53:08GO RUNNING SEVILLAVETERANO A MASCULI 00:05:18
137 34 75 ANDRES AGUDO GONZALEZ 00:53:22VETERANO A MASCULI 00:05:20
148 35 79 LUIS MANUEL BEATO TENORIO 00:56:41CARMONA PAEZVETERANO A MASCULI 00:05:40
154 36 104 JUAN MANUEL HERRAIZ RUÍZ 00:57:45club el lago bornosVETERANO A MASCULI 00:05:46
156 37 114 CRISTOBAL RETE RETE 00:58:53VETERANO A MASCULI 00:05:53
158 38 110 DANIEL JESUS MESA MOYA 01:02:31VETERANO A MASCULI 00:06:15



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación VETERANO B MASCULINO

Media Km.

20 1 130 RAFAEL RICO JIMENEZ 00:39:44CA VISOVETERANO B MASCULI 00:03:58

26 2 123 CARLOS LOPEZ VEGA 00:40:18VETERANO B MASCULI 00:04:01

53 3 118 DIEGO BRENES BUTRÓN 00:43:30CLUB ATLETISMO CHICLANAVETERANO B MASCULI 00:04:21

57 4 132 ANTONIO SOJO CANOVAS 00:43:43NUEVA JARILLAVETERANO B MASCULI 00:04:22

71 5 127 PACO PÉREZ RUIZ 00:45:21VETERANO B MASCULI 00:04:32

73 6 131 ANTONIO RODRIGUEZ BOCETA 00:45:30VETERANO B MASCULI 00:04:33

77 7 133 JUAN S0RIA MORALES 00:46:04VETERANO B MASCULI 00:04:36

81 8 179 JERONIMO SORIA LEYVA 00:46:21VETERANO B MASCULI 00:04:38

84 9 128 ENRIQUE PÉREZ TRAVERSO 00:47:18CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:04:43

109 10 122 JUAN FRANCISCO GÓMEZ MACÍAS 00:50:00VETERANO B MASCULI 00:05:00

111 11 129 FRANCISCO RAMOS MESA 00:50:06VETERANO B MASCULI 00:05:00

121 12 126 ENRIQUE MUÑOZ BOADA 00:50:43CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:04

126 13 125 JOSÉ MONEDERO CHAMIZO 00:52:21VETERANO B MASCULI 00:05:14

142 14 120 DIEGO CUBILES GARCIA 00:55:43CLUB DE ATLETISMO OLVERAVETERANO B MASCULI 00:05:34

144 15 124 ANTONIO MARTÍNEZ DE VIERGOL GARCÍA 00:55:49CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:34

146 16 121 ENRIQUE FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 00:55:51CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:35

150 17 176 MANUEL BARRERA NARANJO 00:57:06VETERANO B MASCULI 00:05:42

152 18 119 ESTEBAN CHOQUET DE ISLA LÓPEZ 00:57:22CARMONA PÁEZVETERANO B MASCULI 00:05:44



16/02/2014

II Carrera Urbana Villamartín

Pos. P.Cat. Categoría Dors. Nombre Apellidos TiempoClub

Clasificación VETERANO C MASCULINO

Media Km.

62 1 139 MANUEL ROMERO SOTO 00:44:04VETERANO C MASCULINO 00:04:24

64 2 134 JULIAN ACEVES ROMO 00:44:06KM1 RONDAVETERANO C MASCULINO 00:04:24

123 3 138 SELWYN PARKER 00:51:09VETERANO C MASCULINO 00:05:06

125 4 140 JUAN RUIZ SANTOS 00:52:20VETERANO C MASCULINO 00:05:14

128 5 141 NIGEL JAMES VERNON EMMENS 00:52:36CLUB DE ATLETISMO OLVERAVETERANO C MASCULINO 00:05:15

147 6 136 MANUEL CLAVIJO TRUJILLANO 00:56:36CIUDAD DE ARCOSVETERANO C MASCULINO 00:05:39

151 7 137 JOSE FERNANDEZ RUANO 00:57:07VETERANO C MASCULINO 00:05:42


